

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เพิ่มประสิทธิภาพการผลิตน้ำ ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๑ บ้านใหม่พัฒนา ตำบลซีลอง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๒๑,๐๐๐.- (สองล้านหนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เพิ่มประสิทธิภาพการผลิตน้ำ ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๑ บ้านใหม่พัฒนา ตำบลซีลอง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ โดยมีรายละเอียดดังนี้
 - ขุดลอกสระน้ำเพิ่มเติม ขนาดกว้าง ๕๐.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๕.๐๐ เมตร ลาดเอียง ๑:๒ ปริมาตรดินขุด ๓๘,๕๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร (ตามแบบ ทด.ซีลอง กำหนด)
 - วางท่อระบายน้ำ คสล. (มอก.ชั้น ๓) ขนาด \varnothing ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๔ ท่อน พร้อมยาแนวประสานรอยต่อท่อให้เรียบร้อย
 - ติดตั้งบานฝาท่อรับน้ำทางเดียว ขนาด ๐.๖๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานกรมชลประทาน (มฐ ๐๙-๐๓-๐๐๓)
 - บ้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน ๑ บ้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒,๕๐๓,๐๐๐.- บาท (สองล้านห้าแสนสามพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร. ๔
 - ๕.๒ แบบ พร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายปัญญา สุวรรณทา
 - ๖.๒ นายสุชาติ ขวัญดี
 - ๖.๓ นายวิทยา คำรัตนพันธ์


(นางสุภารัตน์ แดงใส)
ผู้อำนวยการคลัง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลชิลอง โทร. ๐-๔๕๐๕-๑๑๐๑ ต่อ ๓๐๒
ที่ ขย ๕๔๘๐๓ / ๙๐ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๑
เรื่อง กำหนดราคากลาง
เรียน นายกเทศมนตรีตำบลชิลอง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลชิลอง ที่ ๔๖๓/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๒ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตน้ำ ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๑ บ้านใหม่พัฒนา ตำบลชิลอง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังรายละเอียดคำนวณราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้ ในวงเงิน ๒,๕๐๓,๐๐๐.- บาท (-สองล้านห้าแสนสามพันบาทถ้วน-)

จึงลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายปัญญา สุวรรณทา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุชาติ ขวัญดี)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิทยา คำรัตนพันธ์)
นายช่างโยธา

ความเห็น หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เห็นควรพิจารณา เนื่องจากได้รับงบประมาณไว้
แล้ว จำนวน ๒,๕๐๐,๐๐๐ บาท

(ลงชื่อ).....
(นางสุภารัตน์ แดงใส)
ผู้อำนวยการกองคลัง

/ความเห็น...

ความเห็น ปลัดเทศบาลตำบลซีลอง

เห็นชอบตามที่ขอความเห็นชอบจากประชาชน
ตามความที่ ๓๖ ของข้อบัญญัติเทศบาลตำบลซีลอง

(ลงชื่อ).....

(นางจรีสศรี ศรีบัวพันธ์)

ปลัดเทศบาลตำบลซีลอง

ความเห็น นายกเทศมนตรีตำบลซีลอง

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เนื่องจาก

(ลงชื่อ).....

(นายสงบ สุขนาแกง)

นายกเทศมนตรีตำบลซีลอง

สรุปผลการคำนวณราคากลาง

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตน้ำ ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน ขนาดใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 11 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลสีลอง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ชุดลอกสระน้ำเพิ่มเติม ขนาดกว้าง 50.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ลึก 5.00 เมตรลาดเอียง 1:2

แบบเลขที่ /2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 5 กรกฎาคม 2561

แบบ ปร.5

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงาน 0 % คอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,871,924.02	1.3375	2,503,698.38	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,503,698.38	บาท
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			2,503,000.00	บาท
	ตัวอักษร (สองด้านหัวแสวนสามพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลสีลองที่ 463 / 2561 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2561

มีมติเห็นชอบให้ราคานี้ใช้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายปัญญา สุวรรณทา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุชาติ ขวัญดี)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวิทยา คำรัตนพันธ์)

นายช่างโยธา

รายละเอียดคำนวณราคากลาง

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตน้ำ ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน ขนาดใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 11 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลศรีทอง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ขุดลอกสระน้ำเพิ่มเติม ขนาดกว้าง 50.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ลึก 5.00 เมตร ลาดเอียง 1:2

แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคา วันที่ 5 กรกฎาคม 2561

แบบ ปร.4

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่างานต้นทุน	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	- ดินขุดด้วยเครื่องจักรพร้อมขนทิ้ง ระยะทาง 6 กม.(พร้อมรถบรรทุกปรับแต่งให้เรียบร้อย)	ลบ.ม.	38,500.00	48.10	1,851,850.00	
2	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาดØ 0.60 x 1.00 เมตร	ท่อน	14.00	768.68	10,761.52	
3	- งานติดตั้งบานฝาท่อรับน้ำทางเดียว ขนาด 0.60 เมตร ตามแบบมาตรฐาน กรมชลประทาน(มฐ 09-03-003)	ชุด	1.00	9,312.50	9,312.50	

รวมเป็นเงิน

1,871,924.02 บาท

ราคาน้ำมัน โซล่าที่ อ.เมือง 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2561

(ลงชื่อ) 

(นายสุชาติ ขวัญดี)

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

